Муниципальное  учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей № 9»
(МУ ДО «ЦДОД №9»)

«Челядьлы содтöд тöдöмлун сетан 9 №-а шöрин»
содтöд тöдöмлун сетан муниципальнöй учреждение

(«9-а ЧСТСШ» СТС МУ)

П Р И К А З

31 января 2019 г.    № 05-03/2
г. Сыктывкар

Об исполнении Постановления администрации МО ГО «Сыктывкар»
 от 31.01.2019 № 1/233 «О введении комплекса карантинно-ограничительных
мероприятий в период эпидемического подъема заболеваемости гриппом и

ОРВИ в 2019 году на территории МО ГО «Сыктывкар»

В целях предупреждения дальнейшего распространения заболеваний
гриппом и ОРВИ и ухудшения эпидемической ситуации на основании
Постановления администрации МО ГО «Сыктывкар» от 31.01.2019  № 1/233 «О
введении комплекса карантинно-ограничительных мероприятий в период
эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ в 2019 году на
территории МО ГО «Сыктывкар» и выполнения приказа управления
образования АМО ГО «Сыктывкар» от 31.01.2019 г. № 80 «Об исполнении
Постановления администрации МО ГО «Сыктывкар» от 31.013.2019 № 1/233
«О введении комплекса карантинно-ограничительных мероприятий в период
эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ в 2019 году на
территории МО ГО «Сыктывкар»

приказываю:

1. Педагогам дополнительного образования:
1.1. принять к обязательному исполнению Постановления администрации

МО ГО «Сыктывкар» от 31.01.2019  № 1/233 «О введении комплекса
карантинно-ограничительных мероприятий в период эпидемического подъема
заболеваемости гриппом и ОРВИ в 2019 году на территории МО ГО
«Сыктывкар» и объявить перерыв в образовательном процессе в объединениях
и спортивных секциях с 01 февраля по 10 февраля 2019 года;

1.2. отменить проведение массовых, физкультурных, спортивных и
развлекательных мероприятий, собраний с учащимися в период с 01 февраля по
10 февраля 2019 года;

1.3. обеспечить разъяснительную работу со всеми участниками
образовательного процесса;

1.4. обеспечить выполнение рабочих программ учебных предметов во II
полугодии 2018-2019 учебного года в полном объеме в каникулярное время.

2. Методисту Торлоповой Л.Н..:
2.1. Обеспечить контроль за принятием мер работниками Центра по

неукоснительному исполнению Постановления администрации МО ГО
«Сыктывкар» от 31.01.2019  № 1/233 «О введении комплекса карантинно-
ограничительных мероприятий в период эпидемического подъема
заболеваемости гриппом и ОРВИ в 2019 году на территории МО ГО
«Сыктывкар».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО «ЦДОД № 9» Т.А. Калимова